
Protokół Nr 9/2011
z posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrowisk

Rady Powiatu Nowosądeckiego
      w dniu 28 grudnia 2011 roku

Proponowany porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady 

Powiatu Nowosądeckiego.
3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu 

Nowosądeckiego za 2011 rok.
4. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu 

Nowosądeckiego na 2012 rok.
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1.
Przewodniczący  Komisji  Włodzimierz  Oleksy  otworzył  posiedzenie  i  przywitał 
wszystkich przybyłych.

W obradach uczestniczyło 5 Członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Dorota DOBROWOLSKA - p.o. Z-cy Dyrektora Wydziału WSS.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu.

Przewodniczący  Komisji  Włodzimierz  Oleksy  przedstawił  porządek  posiedzenia  
i poddał go pod głosowanie. 
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2.
Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy  poddał pod głosowanie, po zapoznaniu 
się z jego treścią przez członków komisji, protokół Nr 8/2011 z dnia 16 grudnia 2011 r.
Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.
Protokół stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 3.
Przewodniczący  Komisji  Zdrowia  i  Uzdrowisk Rady  Powiatu  Nowosądeckiego 
przedstawił sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji w 2011 r.

Przewodniczący Komisji podkreślił,  iż  udało się wiele ważnych spraw omówić podczas 
prac Komisji  w 2011 r.,  przyznał,  iż największym problemem było utrzymanie podstacji 
pogotowia ratunkowego w Piwnicznej, które zakończyło się niepowodzeniem, ale nadal 
będą czynione starania, by podstację przywrócić.
Przewodniczący pokrótce odniósł się do sytuacji w placówkach służby zdrowia:
SPZOZ - Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu, Małopolskiego Ośrodka 
Profilaktyki  i  Terapii  Uzależnień  w Nowym Sączu,  SPZOZ -  Szpitala  im.  dr  J.  Dietla  
w  Krynicy-Zdroju.  Blisko  3 700 000  zł.,  które  szpital  miał  wydać  na  remont  zostały 
„zamrożone” przez procedury sądowe. Zasądzenie komornicze zostało zdjęte, ale lecznica 
nadal nie może z tej kwoty korzystać i tym samym nie może się z niej rozliczyć.
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Członek Komisji Mieczysław Kiełbasa poinformował, o konkursie na stanowisko dyrektora 
SPZOZ - Szpitala im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju.

Przewodniczący Komisji poddał go pod głosowanie.
Sprawozdanie z pracy Komisji w 2011 roku zostało jednogłośnie przyjęte.
Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4.
Przewodniczący  Komisji  Zdrowia  i  Uzdrowisk Rady  Powiatu  Nowosądeckiego 
przedstawił propozycje planu pracy Komisji na 2012 rok.
Przewodniczący Komisji poddał wypracowany plan pracy pod głosowanie.
Projekt planu pracy Komisji na 2012 rok został jednogłośnie przyjęty.
Dokument stanowi załącznik do protokołu.
Członek Komisji Zenon Szewczyk poruszył kwestię kontraktowania usług z NFZ, która w 
znaczącym stopniu różni się pomiędzy kontraktowaniem usług na terenie miasta Nowego 
Sącza a gminami powiatu nowosądeckiego. 
Powyższy temat zostanie omówiony na kolejnym posiedzeniu komisji,  wraz z osobą z 
przedstawicielem  Małopolskiego  Oddziału  Wojewódzkiego  NFZ  delegatury  w  Nowym 
Sączu.

Ad. 5/6.
Przewodniczący  Komisji  Włodzimierz  Oleksy podziękował  zebranym  za  przybycie  
i zamknął posiedzenie.

   Przewodniczący 
  Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN
                    
            Włodzimierz Oleksy

Protokołowała: Anna Walczak
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	Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

